
UCHWAŁA Nr 4/06 
 

Gminnej Komisji Wyborczej w Mieścisku 
z dnia 18 października 2006 r. 

 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych. 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. Nr 159, poz.1547 z 2003 r. ze zm.) 
Gminna Komisja Wyborcza w Mieścisku w składzie: 
1. Przewodniczący Komisji - Eugeniusz Widziński 
2. Z-ca Przewodniczącego  - Włodzimierz Pietrzak 
3. Członek   - Grażyna Frydrych 
4. Członek   - Wiesława Kujawa 
5. Członek   - Stanisław Kaczmarczyk 
6. Członek   - Teresa Sobieszczańska 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze  do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
wyznaczonych na dzień 12 listopada 2006 r. na terenie gminy Mieścisko. 
 

§ 2. 
 
Składy obwodowych Komisji Wyborczych w liczbie od 1 do 5 stanowią załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Podpisy 
      Gminnej Komisji Wyborczej 
      w Mieścisku 
 

1. ………………………. 

2. ………………………. 

3. ………………………. 

4. ………………………. 

5. ………………………. 

6. ………………………. 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 4/06 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Mieścisku z dn. 18.10.2006 r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 
 
1. Piotr Kupidura, zam. Mieścisko  
2. Gabriela Kiszka, zam. Mieścisko  
3. Lidia Piwnicka, zam. Mieścisko  
4. Joanna Kosicka, zam. Mieścisko  
5. Tomasz Tyszkiewicz, zam. Mieścisko 
6. Małgorzata Duszyńska, zam. Mieścisko  
7. Bożena Michalska, zam. Mieścisko  
8. Izabela Borowska, zam. Mieścisko  
9. Aleksandra Gizińska, zam. Sarbia 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 
 
1. Teresa Kubiak, zam. Mieścisko  
2. Monika Anna Artymowicz, zam. Mieścisko 
3. Katarzyna Radwańska, zam. Mieścisko  
4. Anna Krystyna Matuszczak, zam. Mieścisko  
5. Katarzyna Renn, zam. Mieścisko  
6. Marzena Bach, zam. Mieścisko  
7. Andrzej Ciężki, zam. Miłosławice  
8. Iwona Krawczak, zam. Kłodzin  
9. Paulina Koprowska, zam. Podlesie Wysokie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 
 

1. Wioletta Comblik, zam. Mieścisko  
2. Bernadeta Przywarska, zam. Mieścisko 
3. Elżbieta Napierała, zam. Podlesie Wysokie  
4. Justyna Nowak, zam. Mieścisko  
5. Dorota Dereszyńska, zam. Mieścisko  
6. Katarzyna Lewandowska, zam. Mieścisko  
7. Ewelina Siódmiak, zam. Sarbia 
8. Wioleta Wojtaś, zam. Mieścisko  
9. Anna Kaźmierczak, zam. Popowo Kościelne 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie 
 

1. Barbara Prus, zam. Żabiczyn  
2. Przemysław Renn, zam. Mieścisko  
3. Alina Kamińska, zam. Żabiczyn  
4. Ewa Durak, zam. Mieścisko 
5. Maria Podzerek, zam. Mieścisko 
6. Małgorzata Winkiel, zam. Mieścisko  
7. Żaneta Krawczyk, zam. Żabiczyn  

 



8. Barbara Kronkowska, zam. Zakrzewo  
9. Agnieszka Brzostowicz, zam. Podlesie Kościelne 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku 

 
1. Marta Nawrot, zam. Gorzewo 
2.  Krystyna Tańska, zam. Zbietka  
3.  Henryka Kryskowiak, zam. Mieścisko  
4. Ewelina Barbara Martyńska, zam. Podlesie Wysokie  
5. Iwona Dworek, zam. Mieścisko  
6. Agnieszka Kozłowska, zam. Gorzewo 
7. Alina Szwed, zam. Mieścisko  
8. Genowefa Janiak- Korczak, zam. Mieścisko  
9. Maria Malczewska, zam. Żabiczyn 

 


